PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO N° 08/2010

A Comissão Examinadora da Prova Objetiva Seletiva do Concurso

Público nº 01/2010 para provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto do
TRT/3ª Região TORNA PÚBLICA a distribuição das salas por andar, no prédio
FACE II - FUMEC, onde serão realizadas as provas relativas à 1ª etapa do
aludido certame, como se segue:

SUBSOLO

sala 01 – sala 02 – sala 03 – sala 04
serviço de atendimento médico de urgência

ANDAR TÉRREO

sala 05 – sala 06 – sala 07 – sala 08
sala 09 – sala 10 – sala 11 – sala 12
Comissão do Concurso

PRIMEIRO ANDAR

sala 13 – sala 14 – sala 15 – sala 16
sala 17 – sala 18 – sala 19 – sala 20
sala 21 – sala 22 – sala 23 – sala 24 – sala 25

SEGUNDO ANDAR

sala 26 – sala 27 – sala 28 – sala 29 – sala 30

TERCEIRO ANDAR

sala 31 – sala 32 – sala 33 – sala 34 – sala 35

Na oportunidade, a Comissão Examinadora da Prova Objetiva Seletiva

do Concurso Público nº 01/2010 para provimento de cargo de Juiz do Trabalho
Substituto do TRT/3ª Região FAZ SABER aos senhores candidatos que será
permitido ingressar na sala de prova com lanche, chocolate, refrigerante, água,
etc., podendo consumi-los durante a prova, vez que a cantina da FUMEC
estará fechada.

Belo Horizonte, 10 de setembro de 2010.